
     Zarządzenie Nr 38/2025 

     Wójta Gminy Raków 

         z dnia 17 kwietnia 2025 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia Indywidualnych Diagnoz Potrzeb w zakresie kompleksowego 

rozwoju szkół podstawowych na terenie Gminy Raków  

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1a ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U z 2024 r. poz. 1465 ze zm.)  oraz 10a ustawy z dnia 6 

grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2023 r. poz. 1259) w 

związku z konkursem nr: FESW.08.02-IZ.00-002/25 ogłoszonym w ramach Programu 

Regionalnego Fundusze Europejskie dla Świętokrzyskiego 2021-2027  Działanie 08.02. 

Podnoszenie jakości kształcenia podstawowego zarządzam, co następuje: 

§1. 

1. Zatwierdzam „Indywidualną Diagnozę potrzeb w zakresie kompleksowego 

rozwoju Placówki” dla: 

1) Szkoły Podstawowej im. św. Jana Pawła II w Rakowie (załącznik nr 1), 

2) Szkoły Podstawowej w Szumsku (załącznik nr 2), 

3) Szkoły Podstawowej w Ociesękach (załącznik nr 3). 

 

2. Diagnozy, o których mowa w ust.1 opracowano na potrzeby projektu pn. „Lepsza 

edukacja szkolna w Gminie Raków”  finansowanego ze środków Programu 

Regionalnego Fundusze Europejskie dla Świętokrzyskiego 2021-2027  Działanie 

08.02. Podnoszenie jakości kształcenia podstawowego Konkursu  nr: FESW.08.02-

IZ.00-002/25. 

 

§2. 

Indywidualne Diagnozy Potrzeb w zakresie kompleksowego rozwoju szkół podstawowych  

w Gminie Raków, wymienione w § 1 ust 1 należy ogłosić w Biuletynie Informacji Publicznej 

Urzędu Gminy Raków. 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikowi projektu. 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Damian Szpak 

       Wójt Gminy Raków 


